
STK 5.června 

Přihlášky do soutěží 
Oddílům byly zaslány e-mailovou poštou přihlášky do soutěží na soutěžní ročník 2015-16 
Termín pro jejich doručení je PO 22. 06. 2015 
Jednotné termíny závěrečného kola 
Jednotný termín závěrečného  kola OP a III. třídy mužů je dle termínové listiny SO 20.06 2015 15:00  
Utkání, která již nemají vliv na postupy a sestupy ze soutěží se mohou uskutečnit kdykoliv, dle 
dohody soupeřů. Utkání, která ještě mohou ovlivnit postupy a sestupy ze soutěží se nemohou 
odehrát později, ovšem soupeři se mohou dohodnout na jeho předehrání. V ostatních soutěžích není 
jednotný termín nařízen. 
Pořadatelé závěrečných turnajů mládeže 
O přeborníka okresu mladších žáků – SO 20.06 09:30  - Sokol Podlesí   
O přeborníka okresu starších přípravek – PÁ 26.06 16:00 - SK Lidečko  
O přeborníka okresu mladších přípravek  - SO 13.06 08:00 – VKK (hř. Karolinka) 
Schválené turnaje 
Ajax Val. Senice - XII. ročník Noční turnaj v malé kopané  17.7.2015  -  hřiště Val. Senice 
Sokol Střelná – Memoriál Ondry Vrány v malé kopané 27.6.2015 – hřiště Střelná  
Pokuty 

oddíl částka důvod poznámka 

Valašské Příkazy   100 Kč nehlášení výsledku  OP ml. žáci Val. Příkazy - Janová 

 
SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ 

soutěž čís.utk. domácí   hosté starý termín nový termín důvod  

III.tř.M A2A1507 Semetín - Lužná SO 20.06 15:00 PÁ 19.06 17:30 dohoda oddílů 

IV.tř.M A3A1602 Leskovec - Ratiboř B NE 07.06 16:30 PÁ 05.06 17:30 
dohoda oddílů   

300 H 

IV.tř.M A3A1702 Halenkov B - Lhota B NE 14.06 16:30 SO 13.06 16:30 dohoda oddílů 

IV.tř.M A3A1703 Jarcová - FK Vsetín B NE 14.06 16:30 SO 13.06 13:00 dohoda oddílů 

OP D C1A1402 Dolní Bečva  - Leskovec SO 06.06 16:30 ST 10.06 17:30 
dohoda oddílů   

100 H 

OP D C1A1502 Liptál - Choryně SO 13.06 16:30 PÁ 12.06 18:00 dohoda oddílů 

OP D C1A1603 Dolní Bečva  - Jarcová NE 05.04 10:00 SO 20.06 16:30 dohoda oddílů 

OP STŽ E1A1501 Halenkov - Kateřinice SO 20.06 12:00 ST 17.06 18:00 dohoda oddílů 

OP STŽ E1A2503 Franc. Lhota - Val. Polanka NE 07.06 14:00 ČT 11.6 17:00 
dohoda oddílů   

100 D 

OPMLŽ F1A0902 Janová - Val. Polanka SO 06.06 14:00 PÁ 05.06 17:00 
dohoda oddílů   

100 D 

OPMLŽ F1A0903 Ústí - Hošťálková NE 07.06 10:00 NE 07.06 13:00 
dohoda oddílů   

100 D 

OPMLŽ F1B1601 Zubří - Val. Mez. U11 SO 06.06 14:00 UT 09.06 17:00 
dohoda oddílů   

100 H 

OPSTP G1A1604 Val. Příkazy - Halenkov SO 06.06 14:00 SO 20.06 10:00 dohoda oddílů 

OPSTP G1A1605 Nový Hrozenkov - Kateřinice NE 07.06 10:00 PÁ 05.06 17:30 dohoda oddílů 

OPSTP G1B1504 Kelč - Juřinka ST 20.05 17:00 ST 10.06 17:00 dohoda oddílů 

OPSTP G1B1703 Jablůnka - Juřinka SO 13.06 13:30 PÁ 12.06 17:30 dohoda oddílů 

 


